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ANÁLISIS ADMINISTRATIVO ECONÓMICO

Servicios
Personales

Otros de
CorrienteS u m a Subsidios

Inversión
FísicaS u m a

G a s t o

T o t a l

G a s t o   d e   I n v e r s i ó nG a s t o    C o r r i e n t e

Gasto de
Operación Subsidios

Otros de
Inversión

1

Pensiones
y

Jubilaciones

112

113

114

115

127

128

129

132

133

135

136

137

138

139

140

141

210

211

 167,623,476

 488,418,327

 57,948,317

 153,383,337

 41,400,208

 38,413,580

 60,012,738

 17,841,025

 16,216,311

 19,577,763

 8,702,164

 6,159,992

 8,382,831

 12,848,345

 15,472,712

 6,478,910

 409,750,109

 290,958,037

 167,623,476

 488,418,327

 57,948,317

 153,383,337

 41,400,208

 38,413,580

 60,012,738

 17,841,025

 16,216,311

 19,577,763

 8,702,164

 6,159,992

 8,382,831

 12,848,345

 15,472,712

 6,478,910

 409,750,109

 290,958,037

 130,379,101

 221,309,559

 16,846,453

 78,105,632

 35,478,985

 31,464,236

 37,374,659

 13,139,153

 12,600,212

 15,300,816

 3,327,389

 3,307,449

 6,237,094

 7,852,182

 11,918,773

 4,777,503

 335,645,579

 79,191,831

 37,244,375

 265,923,768

 41,101,864

 75,277,705

 5,921,223

 6,949,344

 22,638,079

 4,701,872

 3,616,099

 4,276,947

 5,374,775

 2,852,543

 2,145,737

 4,996,163

 3,553,939

 1,701,407

 74,104,530

 211,766,206
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SECTOR CENTRAL  1,819,588,182  1,819,588,182  1,044,256,606  774,146,576   1,185,000     

 1,819,588,182  1,819,588,182  1,044,256,606  774,146,576   1,185,000     

Secretaría Particular del Presidente

Coordinación General de Administración

Coordinación de Opinión Pública

Coordinación General de Comunicación
Social y Vocería del Gobierno de la
República
Secretaría Técnica del Gabinete

Coordinación de Asesores del Presidente

Jefatura de la Oficina de la Presidencia 

Órgano Interno de Control

Secretaría Técnica del Consejo de
Seguridad Nacional
Coordinación de Estrategia Digital
Nacional
Coordinación de Crónica Presidencial

Coordinación de Ciencia, Tecnología e
Innovación
Subjefatura de la Oficina de la Presidencia

Coordinación de Marca País y Medios
Internacionales
Coordinación General de Política y
Gobierno
Coordinación de Enlace Institucional

Estado Mayor Presidencial

Coordinación General de Transportes
Aéreos Presidenciales

TOTAL  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


